
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica ((Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
22. decembra 2011 sprejel naslednji  
  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica soglaša s podaljšanjem roka za izpolnitev 
obveznosti po pogodbi o medsebojnih obveznostih št. 465-03-48/2004, sklenjeni dne 
09.12.2005 med Mestno občino Nova Gorica in Hypo Leasing d.o.o. Ljubljana, do 
30.06.2012 in potrdi predlog aneksa št. 11 k tej pogodbi. 
 
 

2. 
 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 465-03-48/2004       Matej Arčon 
Nova Gorica, 22. decembra 2011                                                        ŢUPAN 
 
                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


